& A. B.'Dudum Magiftri' & FF. Domorum per Alamanniam.

confiftentiuth’ Hofpitalis B. Mariz-Theutonicorum Hierofolymi-
tani ad Romanam Ecclefiam nullo medio pertinentis conque-
ftioneé per' Fel. record. ‘Joannem: Papam. XXII. Praedeceflorem
noftruin percepta, quod nonnulli Archi-Epifcopi, Epifcopi, Abba-
tes, & alii Clerici, Ecclefiafticeque perfonz tam religiof® quam
feculares’, nee non Comites' & Barones, nobiles , milites Uni-
vmﬁt»ates &alii fzculares Civitatum', & Diccefum ac partium
vicinarumi’}'iniquibus diétum Hofpitale , mec non & alia loca ac
mentbra’ eidem: Hofpitali- pleno jure immediate fulje@a 5 ad
eosdem duntaxat {pectantia confiftere dinofeuntur, oceupaverant;
JVELR - IO 4 vel
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vel occupari fecerant, Ecclefias, grangias, obedientias, ca’ra,
cafalia , terras, vineas, poffefliones, cenfus, redditus, & pro-
ventus, jura , jurifditiones , & nonnulla alia bona mobilia ,
& immobilia ad di¢tum Hofpitale & alia pralibata ejus mem-
bra fpetantia, feu eadem detinentibus preftabant auxilium &
favorem. Nononulli etiam civitatam & dicecefium ac partium
pradi¢tarum, qui nomen Domini in vacuum- reeipere non fora
thidabant , ditis Magiftro & FF. diéti Hofpitalis in Ecclefiis
grangiis - - bonis & rebus aliis ad Hefpitale pradictum {pe-
étantibus multiplices moleftias ac injurias inferebant, & jactu:
ras. Idem Prezdeceflor adverfus ‘occupatores , detentores ,
prafumptores , moleftatores , & injuriatores hujufmodi illo vo-
lens eis remedio fubvenire, per quod ipforum compefceretur
temeritas, & aliis aditus committendi fimilia precluderetur, Ve
ner. FF. Noftris tunc fuis Archi-Epifcopo Saltzeburgenfi &
Auguftenfi, ac Tridentino Epifcopis {uis dedit literas &c. (qui-
bus eadem , qua hic, continentur ) Quocirca Fraternitatibus
Veftris per Apoftolica fcripta mandamus, quatenus vos vel
alium feu alios contra inferentes Magiftro pradicto, fuisque
Succefforibus, nec non FF. Hofpitalis pro tempore exiftentibus
in rebus & bonis ad eos & eorum Domos fpectantibus moleftis
as, vel jafturas, in omnibus & per omnia procedatis juxta di-
&tarum  litterarum continentiam & tenorem - - Datum Roma
apud S. Petrum Anno Inc. Dom. M. D. Pridie nonas Apri-

lis Pontificatus noftri Anno Qé&tavo, -4 ciegdd s
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_ XXXVI.
Ejuisdem ad Commendatorem Prov. Auftr. Auno 1500.

lexander  Epifcopus Servus Servorum DEI , Dileétis Filiis
Conrado de Stauchwitz Preceptori provinciali & Fratribus
Ordinis B. Mariz Theutonicorum Balliviz  Auftriz S. & A.
B & ( Confirmat omnia privilegia Ordini Eq. Theuton. con-
ceffa) Datum Roma apud.S. Petrum Anno Inc. Domini M.
D Vﬂf Idus Apnlzs\, Pontificatus noftri 'Anno O&avo.
o - XXXVIL
j}’oanms Burchardi tefles Littere. Aunno 1500.